

## Soupis prací - Skutečnost dle GZ

Stavba:

Cyklooprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt:

**SO.101 - SO.101 - Komunikace pro pěší a cyklostezka**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

Objednatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

GEMA MB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>12 234 170,73</b>
D	5		Komunikace				5 303 806,53
D	R51		Podkladní vrstvy				1 405 559,25
43	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	8 838,750	105,00	928 068,75
			<i>Skutečnost dle GZ:</i>				
			Celkový rozdíl dle GZ		196,446		
			Podklad pod slepeckou dlažbu "Comcon"		254,000		
			Podklad pod betonovou přídlažbu bílou podél dlažby "Comcon"		188,000		
			Podklad pod mozaikou do betonového lože		170,000		
			Odpočet podkladu ve staničení od 1,04 po 1,2km		-507,000		
			<i>Mezisoučet</i>		<b>301,446</b>		
D	R52		Komunikace pro aut. dop. - asfalt				679 475,00
47	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	841,000	290,00	243 890,00
			26,0+9,0+2,50+31,0+8,0+2,0+23,50+7,50+3,50+16,0+16,50+15,50+18,50+24,0+7,50+1,50+88,0+22,0+18,50+31,0"- od ZÚ po ul. Jilemnického - KS I"		372,000		
			12,0+8,50+5,50+3,0+18,0"- od ul. Jilemnického po KÚ - KS I"		47,000		
			206,0+2,50*2+2,50*2+206,0"- v místě OK - KS Ia"		422,000		
			<i>Součet</i>		<b>841,000</b>	<b>Z</b>	
48	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 263,000	20,00	25 260,00
			26,0+9,0+2,50+31,0+8,0+2,0+23,50+7,50+3,50+16,0+16,50+15,50+18,50+24,0+7,50+1,50+88,0+22,0+18,50+31,0"- od ZÚ po ul. Jilemnického - KS I"		372,000		
			12,0+8,50+5,50+3,0+18,0"- od ul. Jilemnického po KÚ - KS I"		47,000		
			2*(206,0+2,50*2+2,50*2+206,0)"- v místě OK - KS Ia - 2 vrstvy"		844,000		
			<i>Součet</i>		<b>1 263,000</b>	<b>14</b>	
49	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	422,000	325,00	137 150,00
			206,0+2,50*2+2,50*2+206,0"- v místě OK - KS Ia"		422,000		
						<b>Z</b>	
50	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	422,000	250,00	105 500,00

Skutečnost dle GZ	
Množství	Cena celkem
301,446	31 651,83
7,000	2 030,00
14,000	280,00
7,000	2 275,00
7,000	1 750,00

	VV		206,0+2,50*2+2,50*2+206,0 "- v místě OK - KS Ia"		422,000	Z				
52	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	841,000	25,00		21 025,00	14,000	350,00
	VV		26,0+9,0+2,50+31,0+8,0+2,0+23,50+7,50+3,50+16,0+16,50+15,50+18,50+24,0+7,50+1,50+88,0+22,0+18,50+31,0 "- od ZÚ po ul. Jilemnického - KS I"		372,000					
	VV		12,0+8,50+5,50+3,0+18,0 "- od ul. Jilemnického po KÚ - KS I"		47,000					
	VV		206,0+2,50*2+2,50*2+206,0 "- v místě OK - KS Ia"		422,000					
	VV		Součet		841,000	14				
	D	R53	Komunikace pro cyklisty - asfalt					439 110,00		
53	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 291,500	270,00		348 705,00	103,500	27 945,00
	VV		166,0+89,50+89,50+85,0+16,50+7,0+37,50+65,50+101,50+235,0+398,50 "- od ZÚ po KÚ"		1 291,500	103,5				
54	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	1 291,500	70,00		90 405,00	103,500	7 245,00
	VV		166,0+89,50+89,50+85,0+16,50+7,0+37,50+65,50+101,50+235,0+398,50 "- od ZÚ po KÚ"		1 291,500	103,5				
	D	R54	Komunikace pro pěší - zámková dlažba					1 167 891,80		
55	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	2 595,000	220,00		570 900,00	105,000	23 100,00
	VV		Komunikace pro pěší:							
	VV		3,0+9,0+15,50+14,50+89,50+16,50+27,0+5,0+32,50+3,50+1,50+2,0+35,0+18,0+2,0*2 "- od ZÚ po ul. Jilemnického"		276,500					
	VV		19,50+89,0+40,50+19,50+106,50+7,0+6,50+74,0+1,50+13,0+241,0-59,50 "- od ul. Jilemnického po km 0,646"		558,500					
	VV		2,0*2+2,0*2+2,0*2+55,0+59,50 "- v místě přechodu přes ul. Jičínskou u OK"		126,500					
	VV		59,50+5,50+1,50+113,0+7,0+15,50+5,50+5,0+47,50+354,0+196,0+116,0+525,0 "- od km 0,646 po KÚ - bezfasetová dlažba"		1 451,000					
	VV		Mezisoučet		2 412,500	105				
	VV		Slepecká dlažba:							
	VV		6,50+4,50+1,0+3,50+0,50+3,0+6,0+3,50+2,0+4,0+4,0 "- od ZÚ po ul. Jilemnického"		38,500					
	VV		4,50+60,50+10,50+1,50+1,50+2,50+7,0+2,0+6,50+5,0+5,0+0,50+4,50+6,50+7,0+3,50+4,0+4,0+4,0+3,50 "- od ul. Jilemnického po KÚ"		144,000					
	VV		Mezisoučet		182,500					
	VV		Součet		2 595,000					
56	M	592452R20	dlažba zámková tvaru IČKO 20x16,5x6 cm, povrch standard, barva přírodní	m2	970,530	170,00		164 990,10	52,500	8 925,00
	VV		Komunikace pro pěší:							
	VV		3,0+9,0+15,50+14,50+89,50+16,50+27,0+5,0+32,50+3,50+1,50+2,0+35,0+18,0+2,0*2 "- od ZÚ po ul. Jilemnického"		276,500					
	VV		19,50+89,0+40,50+19,50+106,50+7,0+6,50+74,0+1,50+13,0+241,0-59,50 "- od ul. Jilemnického po km 0,646"		558,500					
	VV		2,0*2+2,0*2+2,0*2+55,0+59,50 "- v místě přechodu přes ul. Jičínskou u OK"		126,500					
	VV		-(4,0+6,0) "- odpočet kontrastního pásu podél zastávky BUS"		-10,000					
	VV		Mezisoučet		951,500	52,5				
	VV		"Ztratné 2,0% -" 951,500*0,02		19,030					
	VV		Součet		970,530					
58	M	592452R22	dlažba zámková bezfasetová tvaru IČKO 20x16,5x6 cm, povrch standard, barva přírodní	m2	1 480,020	210,00		310 804,20	52,500	11 025,00
	VV		Komunikace pro cyklisty:							
	VV		59,50+5,50+1,50+113,0+7,0+15,50+5,50+5,0+47,50+354,0+196,0+116,0+525,0 "- od km 0,646 po KÚ - bezfasetová dlažba"		1 451,000					
	VV		"Ztratné 2,0% -" 1451,000*0,02		29,020					

VV		<b>Součet</b>			<b>1 480,020</b>	<b>52,5</b>	
59	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	182,500	50,00	9 125,00
VV		Slepecká dlažba:					
VV		6,50+4,50+1,0+3,50+0,50+3,0+6,0+3,50+2,0+4,0+4,0" - od ZÚ po ul. Jilemnického"			38,500		
VV		4,50+60,50+10,50+1,50+1,50+2,50+7,0+2,0+6,50+5,0+5,0+0,50+4,50+6,50+7,0+3,50+4,0+4,0+3,50" - od ul. Jilemnického po KÚ"			144,000		
VV		<b>Součet</b>			<b>182,500</b>	<b>19,5</b>	
60	M	592451R89	dlažba zámková tvaru CIHLA SLEPECKÁ 20x10x6 cm, povrch standard, barva antracit	m2	186,150	590,00	109 828,50
VV		Slepecká dlažba:					
VV		6,50+4,50+1,0+3,50+0,50+3,0+6,0+3,50+2,0+4,0+4,0" - od ZÚ po ul. Jilemnického"			38,500		
VV		4,50+60,50+10,50+1,50+1,50+2,50+7,0+2,0+6,50+5,0+5,0+0,50+4,50+6,50+7,0+3,50+4,0+4,0+3,50" - od ul. Jilemnického po KÚ"			144,000		
VV		<b>Mezisoučet</b>			<b>182,500</b>		
VV		"Ztratné 2,0% -" 182,500*0,02			3,650		
VV		<b>Součet</b>			<b>186,150</b>	<b>19,5</b>	
D	R55		Komunikace pro pěší - žulová mozaika				1 307 473,68
61	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	1 111,500	590,00	655 785,00
VV		komunikace pro pěší - využití pův. mozaiky:					
VV		172,50+1,50+3,50+158,0+8,50+7,0+47,50+63,0+10,0+6,50+142,50+4,50+3,0*2+1,0*2+4,0+4,50+51,50+4,50+79,50+1,50+5,0			783,500		
VV		31,0+20,0+12,0+4,50+5,0+77,0+7,0*2+17,50+126,50+10,50+10,0			328,000		
VV		<b>Součet</b>			<b>1 111,500</b>	<b>35</b>	
63	K	596211R01	Kladení slepecké dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	424,700	490,00	208 103,00
VV		Komunikace pro pěší:					
VV		181,80" - slepecká předlažba"			181,800		
VV		242,90" - slepecká úprava"			242,900		
VV		<b>Součet</b>			<b>424,700</b>	<b>17,3</b>	
64	M	592473R20	dlaždice betonová 25,5x25,5x6 cm bílá	m2	185,436	490,00	90 863,64
VV		komunikace pro pěší - slepecká předlažba:					
VV		26,1+0,9+2,1+18,5+2,7+2,5+8,8+9,8+2,9+2,5+18,1+2,6+2,2+2,7+2,5+0,8+1,1+12,7+1,6+0,9+16+1,8+1,8+33,1+1,5+1+2,3*2+1,2*2+1,5+1,6+2,3+2,2-10" - předlažba"			181,800		
VV		"Ztratné 2,0% -" 181,800*0,02			3,636		
VV		<b>Součet</b>			<b>185,436</b>	<b>6,324</b>	
65	M	592480R50	syntetický kámen dlažební pro slepecké značení 20x20x6 cm šedá	m2	247,758	880,00	218 027,04
VV		komunikace pro pěší - slepecká úprava:					
VV		28,3+25,9+13,8+2+14,5+6,9+18,7+3,7+2,8+4,8+3,3+1,2+17,9+3,2+15,5+5,1+5,2+41,2+1,8+2,1+6,3+1,6+4,4+5,4+7,3" - slepecká úprava			242,900		
VV		"Ztratné 2,0% -" 242,900*0,02			4,858		
VV		<b>Součet</b>			<b>247,758</b>	<b>11,322</b>	

		19,500	975,00
		19,500	11 505,00
		35,000	20 650,00
		17,300	8 477,00
		6,324	3 098,76
		11,322	9 963,36

**CELKEM**

**171 245,95**